
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 17 de dezembro de 2014 Ano IV - Edição nº 00241 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3DB9DC9C6D8EB8A39C2343778EB27C0



quarta-feira, 17 de dezembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00241 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Extrato de Contrato. Processo Administrativo n° 42/2014 – Pregão Presencial nº 42/2014

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3DB9DC9C6D8EB8A39C2343778EB27C0



quarta-feira, 17 de dezembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00241 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Processo Administrativo n° 42/2014 – Pregão Presencial nº 42/2014. Objeto: Contratação de 

pessoas físicas e/ou jurídicas para locação de veículo de passeio para prestação de seriços no 

Auxilio aos trabalhos da Delegacia de Policia Civil deste Município. Contratante: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratado: GEAN MARCOS ALECRIM SOUZA, 

RG nº 08.820.159-74 SSP/BA e CPF nº 988.940.485-00, pelo valor total de R$ 15.181,20 

(quinze mil cento e oitenta e um reais e vinte centavos), Contrato nº 81 P/2014. Assinatura: 

03/12/2014. Vigência: 03/12/2015. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3DB9DC9C6D8EB8A39C2343778EB27C0


		2014-12-17T15:19:53-0300




